OFÍCIO VEREADOR n° 166/2015
São Roque, 21 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelo departamento competente, no sentido de que determine o corte (e remoção dos galhos) de árvore que cai em residência na Rua José Marcelino do Carmo (primeira casa a direita).
Conforme se contata em fotos anexas a mencionada árvore já caiu, mas seus galhos invadem residência e ameaçam comprometer o telhado e a estrutura da casa. Deste modo, o atendimento ao solicitado neste ofício é medida de rigor que se faz urgente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2015 - 15:01:19 00400/2015/les